KommunionhelferInnen - Dienstplan St. Vitus Visbek

13.10.
2024

20.10.
2024

27.10.
2024

01.11.
2024

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

08:15
Uhr

Frau Bert

X

Frau Bihrmann

Frau Deeke

Frau Dyckrup

Frau Gerdes, E.

Frau Gerdes, R.

Herr Hemmersbach

Frau Jahn

Frau Kaske

Herr Kranz

Herr Krieger

Herr Lamping

Herr Langfermann

Frau Menke

Herr Meyer

Herr Schillmoller

Frau Tholke

Herr Tonnies

Frau Zurhake




Kommunionhelferlnnen - Dienstplan St. Vitus Visbek

03.11.
2024

10.11.
2024

17.11.
2024

24.11.
2024

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

Frau Bert

Frau Bithrmann

X

Frau Deeke

Frau Dyckrup

Frau Gerdes, E. X

Frau Gerdes, R.

Herr Hemmersbach

Frau Jahn

Frau Kaske

Herr Kranz

Herr Krieger

Herr Lamping X

Herr Langfermann

Frau Menke

Herr Meyer

Herr Schillmoller

Frau Tholke

Herr Tonnies

Frau Zurhake




Kommunionhelferlnnen - Dienstplan St. Vitus Visbek

01.12.
2024

08.12.
2024

15.12.
2024

22.12.
2024

Frau Bert

1. Adventssonntag

2. Adventssonntag

3. Adventssonntag

4. Adventssonntag

07:30 | 10:30
Uhr Uhr

17:30 | 07:30 | 10:30
Uhr Uhr Uhr

17:30 07:30 10:30
Uhr Uhr Uhr

17:30 07:30
Uhr Uhr

10:30
Uhr

X

Frau Bihrmann

X

X

Frau Deeke

Frau Dyckrup

Frau Gerdes, E.

Frau Gerdes, R.

Herr Hemmersbach

Frau Jahn

Frau Kaske

Herr Kranz

Herr Krieger

Herr Lamping

Herr Langfermann

Frau Menke

Herr Meyer

Herr Schillmoller

Frau Tholke

Herr Tonnies

Frau Zurhake




Kommunionhelfer/innen - Dienstplan St. Vitus Visbek

24.12.
2024

25.12.
2024

26.12.
2024

29.12.
2024

Heiligabend

18:00
Uhr

22:00
Uhr

1. Weihnachtstag

07:30
Uhr

Frau Bert

10:30
Uhr

2. Weihnachtstag

07:30

10:30
Uhr Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

Frau Bihrmann

Frau Deeke

Frau Dyckrup

Frau Gerdes, E.

Frau Gerdes, R.

Herr Hemmersbach

Frau Jahn

Frau Kaske

Herr Kranz

Herr Krieger

Herr Lamping

Herr Langfermann

Frau Menke

Herr Meyer

Herr Schillmoller

Frau Tholke

Herr Tonnies

Frau Zurhake




Kommunionhelfer/innen - Dienstplan St. Vitus Visbek

31.12.
2024

01.01. 05.01. 12.01.
2025 2025 2025

Silvester Neujahr

17:00 10:30 17:30 07:30 10:30 17:30 07:30 10:30
Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr

Frau Bert

Frau Bihrmann

Frau Deeke

Frau Dyckrup

Frau Gerdes, E.

Frau Gerdes, R. X

Herr Hemmersbach X

Frau Jahn X

Frau Kaske X

Herr Kranz

Herr Krieger X

Herr Lamping X

Herr Langfermann X

Frau Menke X

Herr Meyer X

Herr Schillmoller X

Frau Tholke

Herr Tonnies

Frau Zurhake




Kommunionhelfer/innen - Dienst

lan St. Vitus Visbek

19.01.
2025

26.01.
2025

02.02.
2025

09.02.
2025

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

Frau Bert

Frau Bihrmann

Frau Deeke

Frau Dyckrup

Frau Gerdes, E.

Frau Gerdes, R.

Herr Hemmersbach

Frau Jahn

Frau Kaske

Herr Kranz

Herr Krieger

Herr Lamping

Herr Langfermann

Frau Menke

Herr Meyer

Herr Schillmoller

Frau Tholke

Herr Tonnies

Frau Zurhake




Kommunionhelfer/innen - Dienstplan St. Vitus Visbek

16.02.
2025

23.02.
2025

02.03.
2025

05.03.
2025

Aschermittwoch

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

08:15
Uhr

Frau Bert

X

Frau Bihrmann

X

Frau Deeke

X

Frau Dyckrup

Frau Gerdes, E.

Frau Gerdes, R.

Herr Hemmersbach

Frau Jahn

Frau Kaske

Herr Kranz

Herr Krieger

Herr Lamping

Herr Langfermann

Frau Menke

Herr Meyer

Herr Schillmoller

Frau Tholke

Herr Tonnies

Frau Zurhake




Kommunionhelfer/innen - Dienst

lan St. Vitus Visbek

09.03.
2024

16.03.
2024

23.03.
2024

30.03.
2024

1. Fastensonntag

2. Fastensonntag

3. Fastensonntag

4. Fastensonntag

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

Frau Bert

X

X

Frau Bithrmann

X

X

Frau Deeke

Frau Dyckrup

Frau Gerdes, E.

Frau Gerdes, R.

Herr Hemmersbach

Frau Jahn

Frau Kaske

Herr Kranz

Herr Krieger

Herr Lamping

Herr Langfermann

Frau Menke

Herr Meyer

Herr Schillmoller

Frau Tholke

Herr Tonnies

Frau Zurhake




Kommunionhelfer/innen - Dienstplan St. Vitus Visbek

06.04.
2025

5. Fastensonntag

17:30 | 07:30 | 10:30
Uhr Uhr Uhr

Frau Bert

Frau Bithrmann

Frau Deeke

Frau Dyckrup X

Frau Gerdes, E. X

Frau Gerdes, R.

Herr Hemmersbach X

Frau Jahn X

Frau Kaske

Herr Kranz

Herr Krieger

Herr Lamping

Herr Langfermann

Frau Menke X

Herr Meyer X

Herr Schillmoller

Frau Tholke

Herr Tonnies

Frau Zurhake




