		13.10.			20.10.			27.10.			01.11.	
		2024			2024			2024			2024	
										Al	lerheilige	en
	17:30	07:30	10:30	17:30	07:30	10:30	17:30	07:30	10:30	08:15		
	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr		
Frau Bert				X								
Frau Bührmann					X							
Frau Deeke						X				X		
Frau Dyckrup		X										
Frau Gerdes, E.			X									
Frau Gerdes, R.	X											
Herr Hemmersbach									X			
Frau Jahn								X				
Frau Kaske	X											
Herr Kranz								X		X		
Herr Krieger							X					
Herr Lamping			X									
Herr Langfermann												
Frau Menke					X							
Herr Meyer							X					
Herr Schillmöller						X						
Frau Thölke									X			
Herr Tönnies		X										
Frau Zurhake				X								

		03.11. 2024		10.11. 2024	17.11. 2024		24.11. 2024	
--	--	----------------	--	----------------	----------------	--	----------------	--

	17:30	07:30	10:30	17:30	07:30	10:30	17:30	07:30	10:30	17:30	07:30	10:30
	Uhr											
Frau Bert					X							
Frau Bührmann				X								
Frau Deeke					X							
Frau Dyckrup			X							X		
Frau Gerdes, E.	X										X	
Frau Gerdes, R.		X					X					
Herr Hemmersbach									X			
Frau Jahn											X	
Frau Kaske		X										X
Herr Kranz												
Herr Krieger									X			
Herr Lamping	X											X
Herr Langfermann			X							X		
Frau Menke						X						
Herr Meyer								X				
Herr Schillmöller						X						
Frau Thölke							X					
Herr Tönnies				X								
Frau Zurhake								X				

		01.12. 2024			08.12. 2024			15.12. 2024				22.12. 2024	
		2024			2024			2024				2024	
	1. Adv	entsso:	nntag	2. Ad	ventsso	nntag	3. Adve	entssonn	tag	4	. Advent	ssonntag	
		07:30	10:30	17:30	07:30	10:30	17:30	07:30	10:30		17:30	07:30	10:30
		Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr		Uhr	Uhr	Uhr
Frau Bert												X	
Frau Bührmann		X									X		
Frau Deeke						X							
Frau Dyckrup								X					
Frau Gerdes, E.									X				
Frau Gerdes, R.					X								
Herr Hemmersbach						X							
Frau Jahn								X					
Frau Kaske							X						
Herr Kranz		X											
Herr Krieger				X								X	
Herr Lamping							X						
Herr Langfermann									X				
Frau Menke													X
Herr Meyer				X									
Herr Schillmöller			X										
Frau Thölke					X								
Herr Tönnies			X		-						X		
Frau Zurhake													X

		24.12.				25.12.			26.12.			29.12.	
		2024				2024			2024			2024	
	Н	leiligab	end	1	1. We	eihnach	itstag	2. W	/eihnach	tstag			
	18:00	22:00				07:30	10:30		07:30	10:30	17:30	07:30	10:30
	Uhr	Uhr				Uhr	Uhr		Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr
Frau Bert													X
Frau Bührmann											X		
Frau Deeke	X												
Frau Dyckrup							X						
Frau Gerdes, E.											X		
Frau Gerdes, R.	X												
Herr Hemmersbach							X						
Frau Jahn												X	
Frau Kaske						X							
Herr Kranz												X	
Herr Krieger							X						
Herr Lamping						X							
Herr Langfermann									X				
Frau Menke									X				
Herr Meyer	X												X
Herr Schillmöller		X									·		
Frau Thölke						·		•		X			

Herr Tönnies

Frau Zurhake

X

		31.12.		01.01.			05.01.			12.01.	
		2024		2025			2025			2025	
	Silv	ester/		Neu	ujahr <b>"</b>						
	17:00 Uhr				10:30 Uhr	17:30 Uhr	07:30 Uhr	10:30 Uhr	7:30 Uhr	07:30 Uhr	10:30 Uhr
Frau Bert									X		
Frau Bührmann										X	
Frau Deeke						X					
Frau Dyckrup	X										
Frau Gerdes, E.	X										
Frau Gerdes, R.							X				
Herr Hemmersbach											X
Frau Jahn							X				
Frau Kaske								X			
Herr Kranz											
Herr Krieger					X						
Herr Lamping						X					
Herr Langfermann								X			
Frau Menke									X		
Herr Meyer										X	
Herr Schillmöller											X
Frau Thölke											
Herr Tönnies											
Frau Zurhake											

10.01	26.01	02.02	09.02.
19.01.	20.01.	02.02.	09.02.
2025	2025	2025	2025

	17:30 Uhr	07:30	10:30	17:30 Uhr	07:30 Uhr	10:30	17:30	07:30	10:30	17:30	07:30	10:30
Frau Bert	Unr	Uhr	Uhr	Uni	Unr	Uhr	Uhr	Uhr <b>X</b>	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr
								Λ				
Frau Bührmann									X			
Frau Deeke					X							
Frau Dyckrup		X										
Frau Gerdes, E.		X					X					
Frau Gerdes, R.				X								
Herr Hemmersbach												X
Frau Jahn					X							
Frau Kaske				X								
Herr Kranz											X	
Herr Krieger	X									X		
Herr Lamping						X						
Herr Langfermann						X						
Frau Menke								X				
Herr Meyer									X			
Herr Schillmöller												X
Frau Thölke	X										X	
Herr Tönnies			X				X					
Frau Zurhake			X							X	_	

		16.02.			23.02.			02.03.			05.03.	
		2025			2025			2025			2025	
										As	chermit	twoch
	17:30	07:30	10:30	17:3		10:30	17:30	07:30	10:30	08:15		
	Uhr	Uhr	Uhr	Uh	· Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr		
Frau Bert			X									
Frau Bührmann				X								
Frau Deeke			X							X		
Frau Dyckrup							X					
Frau Gerdes, E.						X						
Frau Gerdes, R.		X										
Herr Hemmersbach						X						
Frau Jahn					X							
Frau Kaske		X										
Herr Kranz								X		X		
Herr Krieger										X		
Herr Lamping	X											
Herr Langfermann	X											
Frau Menke				X								
Herr Meyer					X							
Herr Schillmöller									X			
Frau Thölke							X					
Herr Tönnies									X			
Frau Zurhake								X				

09.03.	16.03.	23.03.	30.03.
2024	2024	2024	2024

## 1. Fastensonntag

## 2. Fastensonntag

## 3. Fastensonntag

## 4. Fastensonntag

	17:30	07:30	10:30	17:30	07:30	10:30	17:30	07:30	10:30	17:30	07:30	10:30
	Uhr											
Frau Bert	X								_		X	-
Frau Bührmann		X										X
Frau Deeke							X					
Frau Dyckrup								X				
Frau Gerdes, E.				X								
Frau Gerdes, R.			X							X		
Herr Hemmersbach						X						
Frau Jahn					X							
Frau Kaske			X							X		
Herr Kranz												
Herr Krieger				X								
Herr Lamping		X										X
Herr Langfermann	X										X	
Frau Menke					X							
Herr Meyer						X						
Herr Schillmöller							_		X	_		
Frau Thölke								X				
Herr Tönnies							X					
Frau Zurhake									X			

			110111111	allio	III CII	C1 / 111111	JII DICI.	رعوا	piani bei v	TCGO VIOL	J C 1 1		
		06.04. 2025											
	5. Fast	ensonn	tag										
	17:30	07:30	10:30										

	17:30	07:30							
	Uhr	Uhr	Uhr						
Frau Bert	0111	0.111	0.111						
Frau Bührmann									
Frau Deeke									
Frau Dyckrup	X								
Frau Gerdes, E.		X							
Frau Gerdes, R.									
Herr Hemmersbach			X						
Frau Jahn		X							
Frau Kaske									
Herr Kranz									
Herr Krieger									
Herr Lamping									
Herr Langfermann									
Frau Menke			X						
Herr Meyer	X								
Herr Schillmöller									
Frau Thölke									
Herr Tönnies									
Frau Zurhake									